
EXECUTAT PAVAJE, PODETE SI BORDURI IN COMUNA HERASTI

I.D.: 44071968

Data publicarii	30.09.19	Coduri CPV	45223810-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 89.278,00 RON - 89.278,00 RON

Descriere: EXECUTAT PAVAJE, PODETE SI BORDURI IN COMUNA HERASTI: sapatura manuala (100 lei/mc), - 149 m.c. = 14900 LEI montat plasa tip 'buzau' (2 lei/mp) - 994 m.p. = 1988 LEI preparat si turnat beton manual (110 lei/mc) - 149 m.c. = 16390 LEI montat borduri (20 lei/ml) - 1300 m.l. = 26000 LEI montat pavele (30 lei/mp) - 1000 m.p. = 30000 LEI TOTAL = 89278 LEI
